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Laukaan kunnan alueella on tällä hetkellä yhdyskuntateknisten 
palvelujen ylläpitämiä leikkipuistoja 37 kpl. 

 
Leikkipaikoilla ei ole talvikunnossapitoa, mutta muina aikoina ne ovat 
jatkuvan seurannan alla. Keväisin tehdään tarkempi vuositarkastus, 
jolloin tarkastetaan rakenteiden kunto, turva-alustat ja vaihdetaan 
hiekkalaatikkohiekat. Viikoittain tapahtuvilla käynneillä valvotaan 
siisteyttä ja turvallisuutta. 

 
Leikkipaikat ovat paikoin suhteellisen lähekkäin ja osa leikkipaikoista on 
pienimuotoisia keinu ja hiekkalaatikko -tyyppisiä paikkoja. 
Lisäksi on rakennettu joitain uusia puistoalueita, jotka palvelevat ympärivuotisesti  
kaiken ikäisiä kuntalaisia. Tällaisia paikkoja ovat mm. Lahnajärven seikkailupuisto 
kirkonkylällä sekä Leppäveden liikuntapuiston alue Leppävedellä. 

 
Tekninen lautakunta on käsitellyt leikkipuistojen kehittämistä kokouksessaan 
16.1.2018. Tällöin päätettiin, että jatkossa pieniä ja vähemmällä käytöllä olevia 
leikkipaikkoja tullaan karsimaan ja jäljelle jäävistä leikkipaikoista kehitetään 
monipuolisia ns. kolmen sukupolven kohtaamispaikkoja. 
 
Tarkoitus on jatkaa leikkipaikkojen kehittämistyötä ja karsia edelleen pieniä 
vähäisellä käytöllä olevia leikkipaikkoja. Jäljelle jääviä asuinaluekohtaisia 
leikkipaikkoja kehitetään monipuolisiksi kolmen sukupolven kohtaamispaikoiksi. 

 
Lakkautettaviin leikkipaikkoihin ei investoida, vaan 
vanhentuvien välineiden myötä ne poistuvat käytöstä. Jäljelle jääviä 
käyttökuntoisia leikkivälineitä käytetään mahdollisuuksien mukaan jossain 
toisessa kohteessa. 
 
Vuoden 2022 aikana käytöstä poistuvat Niemenkärjen leikkipuisto messualueella 
ja Päivöläntien leikkipaikka Leppävedellä. Vuonna 2022 on kunnostettu Kantolan 
ja Kataanmäen leikkipuistot ja uusittu Brittilänrannan leikkipuiston turva-alusta. 
Tulevien vuosien kunnostuskohteet on esitetty liitetaulukossa vuoteen 2030 
saakka.  Suunnitelmaa päivitetään tarpeen mukaan ja tuodaan teknisen 
lautakunnan hyväksyttäväksi. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Janne Laiho 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä yhdyskuntatekniikan puistojen poisto- ja 
kunnostussuunnitelman. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Puutarhuri Paula NIeminen oli kokouksessa esittelemässä puistojen poisto- ja 

kunnostussuunnitelmaa.


